27+300, у зв’язку з виникненням обставин
непереборної сили (військова агресія російської
федерації проти України), Сторони дійшли згоди:
1. Продовжити дію Договору на 2023 рік.
2. Пункт 3.1. Договору викласти у наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 132 822 338,40 грн
(сто тридцять два мільйони вісімсот двадцять дві тисячі
триста тридцять вісім гривень 40 коп.) з урахуванням
ПДВ, що станом на дату укладення Договору дорівнює
загальній вартості послуг/робіт.
Ціна Договору розподіляється по роках наступним
чином:
2021 рік – 107 605 001,53 грн (сто сім мільйонів шістсот
п’ять тисяч одна гривня, 53 коп.), у тому числі ПДВ: 17
934 166,92 грн.;
2022 рік – 0,00 грн (нуль гривень, 00 коп.), у тому числі
ПДВ: 0,00 грн.;
2023 рік – 25 217 336,87 грн (двадцять п’ять мільйонів
двісті сімнадцять тисяч триста тридцять шість гривень,
87 коп.), у тому числі ПДВ 4 202 889,48 грн.
Суми взятих Замовником бюджетних зобов’язань за
цим Договором можуть корегуватися в залежності від
фактичного фінансування протягом терміну дії
Договору та в межах ціни Договору, що буде
визначатися додатковими угодами».